[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  От  21.09.2020 года                                 № 5
  с. Запрудское

Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии

В  соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ  от  06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,УставомЗапрудского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области, Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии.
2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
сессии Совета народных депутатов
Запрудского сельского  поселения  Каширского
муниципального района Воронежской области                                        В.М. Карпов